清須市公共施設予約システム利用者登録等申請書

年  月  日

 清須市長 様

団 体 ／ 氏 名

代 表 者 名

 下記のとおり申請します。

ログインＩＤ（変更・廃止の場合のみ記入）

申請内容  新規  変更  廃止

登録区分  個人  団体

登録要件  在住  在勤  在学  市外

  （変更の場合は変更する欄のみ、廃止の場合は氏名又は団体名のみ記入）

個

人

登

録

フリガナ

氏名 姓

名

生年月日 （大・昭・平）   年   月   日

住所 〒

在勤地・在学地

電話番号

メールアドレス

団

体

登

録

フリガナ

団体名

フリガナ

代表者名

団体構成 構成人数  人 内訳
市内  人 中学生以下  人

市外  人 上記以外   人

団体所在地

電話番号

メールアドレス

代表者（責任者）

氏名

代表者（責任者）

住所

〒

代表者（責任者）

電話番号

※ オンライン予約を行わない場合は、メールアドレスの記載は必要ありません。